
Enwau Marc Unigol
Marc Gorau y 

Sir
SAFLE PWYNTIAU

County Number
Names Individual Mark

Best County 
Mark

POSITION POINTS

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 100 100

Rhydian Davies 89
Pontfaen 98
Angharad Thomas 78
Dim Cystadleuydd / No Entry

Morgan Reeves 96
Emily Lloyd 90
Leah Davies 80
Nansi Jones 77
Lois Williams 85
Rhodri Jones 84

Alis James 88
Molly Williams

Ruth Jones 79
Dim Cystadleuydd / No Entry

Miles Mitchell 76
Rebecca John 92

79MEIRIONNYDD 8

-MALDWYN 
MONTGOMERY

9 Dim Cystadleuydd / No Entry

10

88 4ydd/th

92

7fed/th

3ydd/rd
-

-
-

12
5

11
7
8
-

6

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2

CEREDIGION 3

9

CLWYD 4 80
ERYRI 5 85

GWENT 7

5ed/th
MORGANNWG 
GLAMORGAN

6

YNYS MÔN 12

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10

MAESYFED          
RADNOR

11 Dim Cystadleuydd / No Entry

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

FIDEO HYRWYDDO
PRMOTIONAL VIDEO

-Dim Cystadleuydd / No Entry

96

98 1af/st
78 8fed/th

-

2il/nd
6ed/th

-

Dim Cystadleuydd / No Entry

- -
-

-



Enwau
Gwreiddoldeb yr 

Addurniadau
Crefftwaith yr 
Addurniadau

Prawf Ymarferol
Effaith gyffredinol y 

Goeden
CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

County Number
Names

Originality of 
Decorations

Craftmanship of 
Decorations

Practical Test
Overall effect of 

Tree
TOTAL POSITION POINTS

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 20 25 15 40 100

Rhydian Davies 

Aled Williams

Erin Evans

Einir George

Lili Macy

Magi  Jones

Sara Mererid Williams

Llio Williams

Erin Jones

Fflur Davies

Carys Hill

Hollie Barrow

Harry Richardson

Emma Richardson

Glesni Wyn Jones

Ceri Wyn Jones

Caitlin  Owen

Chloe Jones

Phoebe  James

Georgina Darlington 

Sophie Lewis

Moli Pugh

Sian Eifion Rowlands

Beca Keen

6

2

79 =8fed/th

93 1af/st

89

79 =8fed/th

10fed/th

8

7

9

1

5

12

10

5

11

3

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

ADDURNO COEDEN NADIOLG
DECORATE A CHRISTMAS TREE

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1 16 20 14 36 86 4ydd/th
SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 15 14 12 28 69 12fed/th
CEREDIGION 3 17 18 14 30

3ydd/rd

CLWYD 4 19 22 14 38

13 31

5 18 21 14 36ERYRI

GWENT 7 19 21 14

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6 17 18

36 90 2il/nd
MEIRIONNYDD 8 17 17 12 29 75
MALDWYN 
MONTGOMERY

9 17 16 13 34 80 7fed/th
SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 15 14 15 28 72 11fed/th

6ed/th

MAESYFED          
RADNOR

11 19 17 14 35 85 5ed/th
YNYS MÔN 12 17 17 13 34 81



Enw
Paratoi'r bwrdd a 

Dull
Sgiliau cyllell a 
chigyddiaeth

Rhannu’r Carcas
Croen yn 

gorchuddio'r darnau
Glanweithdra Pacio a Chyflwyniad CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

County Number
Name

Preparation of Table 
and Method

Butchery and Knife 
skills

Portioning Carcass
Skin coverage of 

joints
Cleanliness

Packing and 
Presentation

TOTAL POSITION POINTS

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 15 20 20 15 15 15 100

Brycheiniog 
Brecknock 

1 Ieuan Williams 14 19 18 13 14 13 91 =4ydd/th 9
Sir Gar 
Carmarthenshire

2 Jac Davies 13 19 19 14 14 13 92 3ydd/rd 10

Ceredigion 3 Angharad  Evans 14 19 20 14 15 15 97 1af/st 12

Clwyd 4 Mali Jones 12 15 18 13 13 10 81 7fed/th 6

Eryri 5 Caron Hughes 12 15 15 13 12 13 80 8fed/th 5
Morgannwg 
Glamorgan

6 Morgan Morris 12 17 15 13 12 8 77 9fed/th 4

Gwent 7
Dominic Hampson-
Smith 14 17 19 14 13 10 87 6ed/th 7

Meirionnydd 8
Dim Cystadleuydd                        
/ No Entry - - -

Maldwyn 
Montgomery

9 Mari Davies 15 19 17 15 15 14 95 2il/nd 11
Sir Benfro 
Pembrokeshire

10 Awen Davies 13 19 19 14 14 12 91 =4ydd/th 9
Maesyfed          
Radnor

11
Dim Cystadleuydd                        
/ No Entry - - -

Ynys Môn 12
Dim Cystadleuydd                        
/ No Entry - - -

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

TORRI CYW IÂR YN DDARNAU
CHICKEN JOINTING



Enw Dyluniad Crefftwaith Prawf Ymarferol Effaith gyffredinol      CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

County Number
Name Design Craftsmanship Practical Test Overall effect TOTAL POSITION POINTS

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 20 20 20 40 100

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

CREU CERDYN NADOLIG
CREATE A CHRISTMAS CARD

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1 Megan Roderick 18 36 88 =6ed/th 7
SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 Teleri James 18 35 88 =6ed/th 7
CEREDIGION 3 Leisa James 18 38 92 2il/nd 11
CLWYD 4 Nel Jones 17 37 85 8fed/th 5
ERYRI 5

Meilyg Ifan 
Rhisiart 18 36 89 =4ydd/th 9

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6 Hollie Barrow 15 32 80 =11fed/th 2
GWENT 7 Jessie Richardson 16 32 8016 16 =11fed/th 2
MEIRIONNYDD 8 Seren Jones 17 35 81 =9fed/th 4
MALDWYN 
MONTGOMERY

9 Emily Gallier 17 32 81 =9fed/th 4
SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 Poppy Bryant 18 =4ydd/th 936 89
MAESYFED          
RADNOR

11 Lauren Williams 19
YNYS MÔN 12 Manon Rowlands 17 38 91 3ydd/rd 10

39 94 1af/st 12

17 17

18 17

19 17

17 14

17 18

15 18

15 14

16 16

18 17

19 17

19 17



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 YBAX Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 BXAY

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 4 . 5 . 3 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 2 . 4 . 6

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Classification Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs Sub-Total

Descriptive Statement

1 YABX 45 18 12 8 46 129 129

2 BXAY 50 21 10 7 48 136 4 132

1 YABX 45 20 12 9 43 129 129

2 BXAY 50 18 13 9 42 132 132

1 BYAX 46 15 10 7 47 125 125

2 ABXY 40 17 10 6 46 119 119

1 YABX 45 17 11 7 44 124 124

2 BXAY 50 17 12 7 40 126 126

1 YABX 45 16 11 8 44 124 124

2 BXAY 50 21 13 9 45 138 138

1 YBAX 50 22 13 9 46 140 140

2 BXAY 50 21 12 8 47 138 138

1 YABX 45 19 12 9 46 131 131

2 BXYA 44 21 12 9 44 130 2 128

1 YABX 45 20 12 8 46 131 131

2 XBAY 48 22 13 10 44 137 137

1 YABX 45 17 12 9 47 130 130

2 BXAY 50 21 12 9 45 137 137

1 YABX 45 17 12 8 42 124 124

2 BXAY 50 21 13 9 44 137 137

1 YABX 45 20 12 9 46 132 132

2 BXAY 50 23 14 9 42 138 138

1 YBAX 50 25 15 10 45 145 145

2 BXAY 50 25 14 10 46 145 145

O DAN 28     
UNDER 28

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1 261 =7fed/thIwan  Davies 

BARNU CARCAS ŴYN 2023                                             
LAMB CARCASS JUDGING 2023

Style/ 
Ability

Is 
Gyfanswm  

=7fed/th

CEREDIGION 3 244 12fed/th

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 261Angharad 
Thomas

Teifion Morgan

11fed/th

ERYRI 5 262 6ed/th

CLWYD 4 250Elgan Hughes

Gethin Wynne

2il/nd

GWENT 7 259 10fed/th

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6 278Elinor Williams

Sophia Vassallo

4ydd/th

MALDWYN 
MONTGOMERY

9 267 5ed/th

MEIRIONNYDD 8 268Guto Huws

Mabli Johnson

=7fed/th

MAESYFED          
RADNOR

11 270 3ydd/rd

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 261Hannah Rees

Carys Powell

1af/stYNYS MÔN 12 Cain Owen 290



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Classification Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs Sub-Total

Descriptive Statement

1 YABX 45 18 9 8 44 124 124

2 BAXY 46 18 11 7 45 127 127

1 YBAX 50 16 9 7 46 128 128

2 ABXY 40 18 11 8 46 123 123

1 YABX 45 21 11 8 49 134 134

2 BXAY 50 18 11 7 45 131 131

1 YABX 45 16 9 7 45 122 122

2 BXAY 50 21 9 8 44 132 132

1 YABX 45 18 11 8 45 127 127

2 BXAY 50 20 11 8 46 135 135

1 YBAX 50 18 10 8 46 132 132

2 BXAY 50 21 9 9 41 130 130

1 YBAX 50 17 9 8 49 133 133

2 ABXY 40 20 9 7 45 121 121

1 YBAX 50 20 11 7 44 132 132

2 XABY 42 18 9 8 45 122 122

1 YABX 45 22 11 9 44 131 2 129

2 BXAY 50 22 13 9 45 139 2 137

1 YBXA 47 21 11 8 48 135 135

2 BXAY 50 21 12 9 50 142 142

1 YABX 45 21 11 8 44 129 129

2 BXAY 50 20 11 8 45 134 2 132

1 YABX 45 21 8 8 42 124 124

2 BXAY 50 21 11 8 44 134 134

O DAN 21 
UNDER 21

Non  Evans

BARNU CARCAS ŴYN 2023                                            
LAMB CARCASS JUDGING 2023

Cerys  Pugh

262

=4ydd/th

Is 
Gyfanswm  

=8fed/th

=4ydd/th

=11fed/th

1af/st

254

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1 251

Style/ 
Ability

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 William Davies

Meriel Evans

=11fed/th

3ydd/rd

251

CEREDIGION 3 265

ERYRI 5

George Smith 
Edwards 

Ynyr Llwyd 
Roberts

CLWYD 4

GWENT 7 254 =8fed/th

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6 262Cai  Edwards 

Will Richardson

MALDWYN 
MONTGOMERY

9 266 2il/nd

MEIRIONNYDD 8 254Deio  Roberts =8fed/th

Holly Page

MAESYFED          
RADNOR

11 261 6ed/th

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 277Steffan Wilson

Anwen 
Hardwick

258 7fed/thYNYS MÔN 12



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 YBAX

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 4 . 5 . 3

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Classification Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs Sub-Total

Descriptive Statement

Osian Pennant

1 YABX

BARNU CARCAS ŴYN 2023                                                
LAMB CARCASS JUDGING 2023

O DAN 18     
UNDER 18

4ydd/thCaleb Vater

130Alaw Morgan =8fed/th

7fed/th

1af/st

5ed/th

=8fed/th

1 YBAX 50 23 45

Is 
Gyfanswm  

Style/ 
Ability

CEREDIGION 3 133 6ed/thCerys Jones 1 YABX 45 21 12

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 146Gilbert Roberts 14 10 48 1461 YBAX

13413 9 45 134 134

GWENT 7 135

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6

ERYRI 5

YABX 45 22

CLWYD 4 1 YABX 45 22Llio Davies

130Iolo Bloom 130

12fed/th

135

YXBA 39

1 13

MALDWYN 
MONTGOMERY

9 136 3ydd/rd

MEIRIONNYDD 8 112Hari Prys Jones 1 10

MAESYFED          
RADNOR

11 126 10fed/th

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 131Charlotte Lewis

Lowri Bayliss

131

11fed/thYNYS MÔN 12 Rhisiart Parry 1251251 YABX 45 20

50 24 146

9 46 133 133

1 YABX 45 21 12 9

45 21

8 37 112

1359

12 8 130

43 130

46

112

44 130

1 YABX 45 23 13 9 46 136 136

1 YABX 45 21 13 9 43 131

1 YABX 45 20 12 8 41 126

12511 7 42

18

2 138913

126

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1 138 2il/ndIfan Davies 140



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 BXAY

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 2 . 4 . 6

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Classification Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs Sub-Total

Descriptive Statement

Gwyn  Helsby

Deio Pennant 
Jones

Janet Evans

Style/ 
Ability

44 129

125

46 138

BARNU CARCAS ŴYN 2023                                                 
LAMB CARCASS JUDGING 2023

20

Hanna 
Rhianydd  
Davies 

O DAN 16     
UNDER 16

2

9ydd/th

CEREDIGION 3 131 4ydd/th

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

2 122

=6ydd/th

ERYRI 5 121 10ydd/th

CLWYD 4 127Tomos 
Humphreys

Megan Williams

12ydd/th

GWENT 7 138 1af/st

MORGANNWG 
GLAMORGAN

6 101Lowri Leyshon

Lara Miles

8ydd/th

MALDWYN 
MONTGOMERY

9 127 =6ydd/th

MEIRIONNYDD 8 124BXAY 50

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

10 132Elliott L R  
Davies 1321322 BXAY 50 3ydd/rd

MAESYFED          
RADNOR

11 133 2il/ndCasey Rees 2 BXAY 50

11ydd/thYNYS MÔN 12 Jacob Owen 11111134 43 111

48 122 122

41 131

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

1

2

BAXY 46

7

AXBY 38 18 7

129BXAY 50 19 10 6

131

11

44

2 BXAY 50 21 12

7

127

2 BXYA 44 20 11 7 43

2

121

39 101 101

138

2 ABYX 30 13 12

2

6

BXAY 50 22 12 8

2 BXYA 44 21 12

2 17 11

133

7

124

42

4

2

127

40 124

8

13320 12

21 13 8

129

Is 
Gyfanswm  

127

40

16 11 7

7 44

2 BYXA

5ydd/thNia Williams 12912



O DAN 28 O DAN 21 O DAN 18 O DAN 16 CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

numberFEDERATION UNDER 28 UNDER 21 UNDER 18 UNDER 16 TOTAL POSITION POINTS

Ring 1 Ring 2 Ring 1 Ring 2 Ring 1 Ring 2

FFEDERASIWN FEDERATION   150 150 150 150 150 150 900

1 Brycheiniog Brecknock 129 132 124 127 138 129 779 7fed/th 6
2 Sir Gar Carmarthenshire 129 132 128 123 146 122 780 6ed/th 7
3 Ceredigion 125 119 134 131 133 131 773 9fed/th 4
4 Clwyd 124 126 122 132 134 127 765 11fed/th 2
5 Eryri 124 138 127 135 130 121 775 8fed/th 5
6 Morgannwg Glamorgan 140 138 132 130 130 101 771 10fed/th 3
7 Gwent 131 128 133 121 135 138 786 4ydd/th 9
8 Meirionnydd 131 137 132 122 112 124 758 12fed/th 1
9 Maldwyn Montgomery 130 137 129 137 136 127 796 2il/nd 11

10 Sir Benfro Pembrokeshire 124 137 135 142 131 132 801 1af/st 12
11 Maesyfed          Radnor 132 138 129 132 126 133 790 3ydd/rd 10
12 Ynys Môn 145 145 124 134 125 111 784 5ed/th 8

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

BARNU CARCAS WYN
LAMB CARCASS JUDGING



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 BXAY Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 XBAY

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 2 . 4 . 6 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 6 . 2 . 4

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Is Gyfanswm  Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Style/ Ability Sub-Total Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs 

Descriptive Statement

1 AXYB 26 20 11 9 66 2 64

2 XABY 48 23 14 9 94 94

1 YXBA 20 19 11 8 58 58

2 XABY 48 23 14 9 94 94

1 AXBY 38 22 13 9 82 82

2 XAYB 42 20 12 9 83 83

1 AYXB 16 17 12 8 53 53

2 XABY 48 21 13 9 91 91

1 XAYB 30 16 13 9 68 68

2 XAYB 42 17 12 8 79 79

1 AXYB 26 18 10 8 62 62

2 XYBA 40 20 11 8 79 79

1 AXBY 38 21 11 8 78 78

2 BXYA 40 20 10 8 78 78

1 XYBA 30 20 11 8 69 69

2 XABY 48 22 14 8 92 92

1 XAYB 30 16 12 8 66 66

2 XAYB 42 16 11 8 77 77

1 AYXB 16 21 12 9 58 58

2 XABY 48 22 14 9 93 93

1 AXBY 38 22 13 9 82 82

2 XABY 48 22 12 8 90 90

1 XYBA 30 19 12 9 70 70

2 XBAY 50 23 14 9 96 96

O DAN 28     
UNDER 28

BARNU GWARTHEG CIGYDDION 2023                                              
BUTCHERS BEEF JUDGING 2023

MAESYFED          
RADNOR

MORGANNWG 
GLAMORGAN

MALDWYN 
MONTGOMERY

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

ERYRI

2il/nd166

11 Gemma Morris 172 1af/st

12
Manon 
Rowlands

151 8fed/th

9 Morgan  Tudor 143 11fed/th

10 Teleri Wilson

6ed/th

MEIRIONNYDD 8
Hari Edwards 
Jones 161 4ydd/th

GWENT 7 Thomas  Berry 156

9fed/th

6 Menna  Thomas 141 12fed/th

5 Gethin Wynne 147

3ydd/rd

CLWYD 4 Megan Jones 144 10fed/th

CEREDIGION 3 Teifion Morgan 165

152 7fed/th

1 Ffion Havard 158 5ed/th

2 Ifan Williams
SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

YNYS MÔN



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 BXAY Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 XBAY
Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 2 . 4 . 6 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 6 . 2 . 4

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Is Gyfanswm  Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE

Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Style/ Ability Sub-Total Less Total TOTAL POSITION
Comparative Vs 

Descriptive Statement

1 YAXB 10 15 10 6 41 41

2 XABY 48 21 12 7 88 88

1 YXAB 14 18 14 10 56 56

2 XBAY 50 25 15 10 100 100

1 AXYB 26 15 12 7 60 60

2 XABY 48 21 12 8 89 89

1 XABY 42 20 12 8 82 82

2 XAYB 42 18 11 7 78 78

1 XAYB 30 20 12 7 69 69

2 XBAY 50 23 13 8 94 94

1 AXBY 38 19 13 9 79 79

2 XABY 48 23 13 9 93 93

1 XYAB 24 19 13 8 64 2 62

2 XABY 48 23 13 8 92 92

1 YBAX 18 18 13 8 57 57

2 XBAY 50 23 13 7 93 93

1 AXBY 38 18 13 8 77 77

2 XABY 48 22 13 8 91 91

1 AXYB 26 17 13 9 65 65

2 XABY 48 23 12 8 91 91

1 YAXB 10 15 10 6 41 41

2 XABY 48 21 12 7 88 88

1 AXYB 26 15 12 7 60 4 56

2 BXAY 44 19 11 7 81 81

O DAN 21     
UNDER 21

BARNU GWARTHEG CIGYDDION 2023                                                
BUTCHERS BEEF JUDGING 2023

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

MAESYFED          
RADNOR

YNYS MÔN

GWENT

CLWYD

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

MORGANNWG 
GLAMORGAN

ERYRI

137 10fed/th

=11fed/th

10 Steffan Wilson 156 =5ed/th

11
Lauren Kinsey-
Owen 129

168 2il/nd

7fed/th

MEIRIONNYDD 8 Deio  Roberts 150 8fed/th

MALDWYN 
MONTGOMERY

7 Lotty Jones 154

3ydd/rd

6 Olivia Davies 172 1af/st

5 Robin Williams

4
George Smith 
Edwards 160 4ydd/th

Siôn Roberts 1562

163

9fed/th149

=5ed/th

1 Ieuan Williams 129 =11fed/th

CEREDIGION 3 Meriel Evans

9 Holly Page

Elliw Mair Huws12



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 BXAY Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 XBAY

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 2 . 4 . 6 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 6 . 2 . 4

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Is Gyfanswm  Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Style/ Ability Sub-Total Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs 
Descriptive Statement

1 AXBY 38 38 38

2 XYAB 38 15 8 6 67 67

1 AXYB 26 26 26

2 XBAY 50 21 12 8 91 91

1 XYAB 24 24 24

2 XBAY 50 16 9 7 82 2 80

1 AYXB 16 16 16

2 XABY 48 17 7 5 77 77

1 XBYA 42 42 42

2 XABY 48 21 12 8 89 89

1 AXBY 38 38 38

2 XBAY 50 16 11 7 84 84

1 AYXB 16 16 16

2 XABY 48 12 9 7 76 76

1 AXBY 38 38 38

2 XABY 48 19 8 6 81 81

1 AXBY 38 38 38

2 XABY 48 21 10 8 87 87

1 AXBY 38 38 38

2 BXYA 40 6 8 8 62 62

1 AXYB 26 26 26

2 XABY 48 16 10 7 81 81

1 XBYA 42 42 42

2 XBAY 50 18 12 8 88 88

O DAN 18     
UNDER 18

BARNU GWARTHEG CIGYDDION 2023                                                
BUTCHERS BEEF JUDGING 2023

MORGANNWG 
GLAMORGAN

MALDWYN 
MONTGOMERY

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

MAESYFED          
RADNOR

ERYRI

2il/ndYNYS MÔN 12 Alaw Owen 130

11
Anwen 
Hardwick 107 7fed/th

100 10fed/th

9 Nerys Bufton 125 3ydd/rd

12fed/th

MEIRIONNYDD 8 Hari Prys Jones 119 5ed/th

GWENT 7 Lucy Evans 92

1af/st

6 Ffion Davies 122 4ydd/th

5
Megan Glyn 
Jones 131

9fed/th

CLWYD 4 Ioan Davies 93 11fed/th

CEREDIGION 3 Ynyr Siencyn 104

2
Manon Elin 
Roberts 117 6ed/th

1
Menna 
Protheroe 105 8fed/th

10 Ela Howell



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2
Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Is Gyfanswm  Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Style/ Ability Sub-Total Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs 
Descriptive Statement

12fed/th

O DAN 16     
UNDER 16

=5ed/th

1af/st

8fed/th

7fed/th

4ydd/th

BARNU GWARTHEG CIGYDDION 2023                                            
BUTCHERS BEEF JUDGING 2023

23

MALDWYN 
MONTGOMERY

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

MAESYFED          
RADNOR

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

MORGANNWG 
GLAMORGAN

ERYRI

YNYS MÔN

MEIRIONNYDD

CLWYD

12 Mared Hughes 912

11 Tom Evans 922 XABY 48 13 8

10
Roxanne 
Willington 7777778

9 Iwan Evans 80 11fed/th2 BXYA 40 23 13 8

8 Morgan Jones 93 3ydd/rd

GWENT 7 Caleb Vater 9797

2

6 Zac Kinsey 91 =5ed/th

5 Megan Williams 832 XYAB

2

4 Anwen Davies 81 10fed/th

CEREDIGION 3 Gethin Davies 8686

2 Guto Price 82 9fed/th

1 Anest Jones 94 2il/nd48 942 XABY 23 14 9 94

2 XYAB 38 22 13 9 82 82

2 XAYB 42 22 14 8 86

2 XYAB 38 22 13 8 81 81

38 22 14 9 83 83

97

XABY 48 22 13 8 91

24 13

91

2 XBAY 50 24 14 9

8 93

91

2 BAXY 36 21 12

XABY 48

93

93

84 4 80

92 92

2 XBAY 50 22 13 8



O DAN 28 O DAN 21 O DAN 18 O DAN 16 CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

numberFEDERATION UNDER 28 UNDER 21 UNDER 18 UNDER 16 TOTAL POSITION POINTS

Ring 1 Ring 2 Ring 1 Ring 2 Ring 1 Ring 2 Ring 2

FFEDERASIWN FEDERATION   100 100 100 100 50 100 100 650

1 Brycheiniog Brecknock 64 94 41 88 38 67 94 486 10fed/th 3

2 Sir Gar Carmarthenshire 58 94 56 100 26 91 82 507 6ed/th 7

3 Ceredigion 82 83 60 89 24 80 86 504 7fed/th 6

4 Clwyd 53 91 82 78 16 77 81 478 12fed/th 1

5 Eryri 68 79 69 94 42 89 83 524 =2il/nd 11

6 Morgannwg Glamorgan 62 79 79 93 38 84 91 526 1af/st 12

7 Gwent 78 78 62 92 16 76 97 499 9fed/th 4

8 Meirionnydd 69 92 57 93 38 81 93 523 4ydd/th 9

9 Maldwyn Montgomery 66 77 77 91 38 87 80 516 5ed/th 8

10 Sir Benfro Pembrokeshire 58 93 65 91 38 62 77 484 11fed/th 2

11 Maesyfed          Radnor 82 90 41 88 26 81 92 500 8fed/th 5

12 Ynys Môn 70 96 56 81 42 88 91 524 =2il/nd 11

BARNU GWARTHEG CIGYDDION  
BUTCHERS BEEF JUDGING

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION



Enw Paratoi yr Oen
Defnyddio’r 

gwellaif
Gweithio'n ddiogel Oen Gorffenedig CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

County Number
Name

Preparation of 
Lamb

Use of Shears Safe Working Finished Lamb TOTAL POSITON POINTS

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 20 20 10 50 100
Brycheiniog 
Brecknock 

1 Chris Davies 20 20 10 45 95 2il/nd 11

Sir Gar 
Carmarthenshire

2 Bethan Law 20 20 10 30 80 =8fed/th 5

Ceredigion 3 Rhys Williams 20 20 10 43 93 3ydd/rd 10

Clwyd 4 Mali  Jennings 20 20 10 30 80 =8fed/th 5

Eryri 5 Osian Glyn Jones 20 20 10 30 80 =8fed/th 5

Morgannwg 
Glamorgan

6 Edward  Morgan 20 20 10 37 87 6ed/th 7

Gwent 7 Ben Baker 20 20 10 41 91 4ydd/th 9

Meirionnydd 8
Dim Cystadleuydd                        
/ No Entry - - -

Maldwyn 
Montgomery

9 Katie  Howells 20 20 10 35 85 7fed/th 6

Sir Benfro 
Pembrokeshire

10 Hannah Bradbury 20 20 10 39 89 5ed/th 8

Maesyfed          
Radnor

11 Thomas Swancott 20 20 10 47 97 1af/st 12

Ynys Môn 12 Cennydd Owen 20 20 10 30 80 =8fed/th 5

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR

ADRAN CFfI       YFC SECTION

PARATOI OEN
LAMB TRIMMING



Enwau Holiadur Cwrs / Ymdrinaieth CYFANSWM SAFLE

County

Names Questionnaire Course / Handling TOTAL POSITION

FFEDERASIWN / 
FEDERATION 20 20 40

MAESYFED / RADNOR

13

20

11

15

22 = Ail / 2nd
7CEREDIGION William Jenkins

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION

4ydd / 4th

28 Cyntaf / 1st

22 = Ail / 2nd

CEREDIGION 8 21

ERYRI 11Cai Williams

Ilan Hughes

Geraint Mathais

Her ATV
ATV Challenge

8



 

O dan 28 /              
28 and under

Enw / Name Sir / County
Cyfanswm / 

Total

Cyntaf / 1st Dafydd Davies MEIRIONNYDD 191
Ail / 2nd Will  Hughes YNYS MÔN 171
Trydydd / 3rd Sallie Ann Roberts ERYRI 115

O dan 21 /                 
21 and under

Enw / Name Sir / County
Cyfanswm / 

Total
Cyntaf / 1st Ifan Davies CEREDIGION 166
Ail / 2nd Eilir Davies ERYRI 157
Trydydd / 3rd Sara Jones MEIRIONNYDD 156

O dan 18 /                     
18 and under

Enw / Name Sir / County
Cyfanswm / 

Total
Cyntaf / 1st Hari Prys Jones MEIRIONNYDD 135
Ail / 2nd Angharad Wyn ERYRI 113
Trydydd / 3rd Sian Rowlands YNYS MÔN 103

O dan 16 /                          
16 and under

Enw / Name Sir / County
Cyfanswm / 

Total
Cyntaf / 1st Gwion Fon Hughes ERYRI 85
Ail / 2nd Morgan Jones MEIRIONNYDD 80
Trydydd / 3rd Buddug Jones CEREDIGION 69

FFAIR AEAF CAFC 2023                           
2023 RWAS WINTER FAIR

ADRAN CFfI       YFC SECTION

Cystadleuwyr yn gwneud rhesymau Cymraeg yn y 
Barnu Wŷn Cigyddion

Competitors doing reasons in Welsh in the Butchers 
Lamb Judging



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 3 YXBA Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 4 YBAX

Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 3 3 . 4 . 5 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 4 4 . 5 . 3
Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs Sub-Total
Descriptive Statement

3 YXBA 50 24 14 9 97 97

4 BYAX 46 23 13 9 91 91

3 XYBA 47 22 14 9 92 92

4 BYXA 43 21 11 7 82 82

3 YBXA 46 21 13 8 88 88

4 BYAX 46 22 13 8 89 89

3 BAYX 18 18 11 7 54 54

4 BYAX 46 23 13 8 90 90

3 XABY 23 18 10 7 58 58

4 BXAY 22 18 10 7 57 57

3 XYBA 47 22 13 7 89 2 87

4 BYAX 46 23 13 9 91 2 89

3 XBYA 40 20 11 7 78 78

4 YBXA 47 20 12 8 87 87

3 XYBA 47 23 14 9 93 93

4 YBAX 50 25 14 9 98 98

3 BYXA 39 21 12 7 79 79

4 BYAX 46 22 13 8 89 89

3 BYXA 39 20 11 7 77 77

4 BYAX 46 22 13 9 90 90

3 YXBA 50 23 13 9 95 95

4 BYXA 43 19 11 7 80 80

3 YBXA 46 22 12 8 88 88

4 BYXA 43 20 12 8 83 83

C

Will  Hughes C

C
Y
M

R
A
E
G

C

Rhian Lewis1

2

3

4

10

11

CLWYD

ERYRI

GWENT

MEIRIONNYDD

Sallie Ann 
Roberts

Michael 
Burley

Elis Parry

Dafydd 
Davies

168

171

167

175

12

1af/st

115

176

165

9fed/th

8fed/th

174

177

144

Tudor Lewis

Sion  Wilson 

Elizabeth 
Swancott

191

Teifion 
Morgan

Katie  
Hughes

5

6

7

8

9

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

MORGANNWG 
GLAMORGAN

MALDWYN 
MONTGOMERY

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

MAESYFED          
RADNOR

YNYS MÔN

CEREDIGION

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

BARNU ŴYN CIGYDDION 2023                                               
BUTCHERS LAMB JUDGING 2023

Style/ 
Ability

Is 
Gyfanswm  

Aaron 
Hughes

2il/nd

6ed/th

3ydd/rd

11fed/th

7fed/th

188

5ed/th

O DAN 28     
UNDER 28

12fed/th

4ydd/th

10fed/th



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 3 YXBA Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 4 YBAX
Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 3 3 . 4 . 5 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 4 4 . 5 . 3

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs Sub-Total
Descriptive Statement

3 XYBA 47 21 13 9 90 90

4 BYXA 43 21 13 9 86 2 84

3 XYBA 47 22 13 9 91 91

4 BYXA 43 23 13 9 88 88

3 XYBA 47 21 13 9 90 90

4 BAYX 37 19 12 8 76 76

3 YXBA 50 20 12 7 89 89

4 YBAX 50 20 11 7 88 88

3 XBYA 40 19 11 7 77 77

4 BYXA 43 19 11 7 80 80

3 XBYA 40 20 11 7 78 4 74

4 BAXY 25 18 11 7 61 4 57

3 BYAX 30 18 11 8 67 67

4 BXYA 31 18 12 8 69 69

3 BXYA 36 20 10 7 73 73

4 BYXA 43 20 12 8 83 83

3 YXBA 50 20 12 7 89 89

4 BYXA 43 21 12 8 84 84

3 YABX 32 20 11 8 71 71

4 BYXA 43 22 13 9 87 87

3 XYBA 47 22 13 9 91 91

4 BYXA 43 22 13 9 87 87

3 AYBX 20 15 7 5 47 47

4 BYXA 43 16 8 6 73 73

Eilir Davies

Edmund 
Williams

12

7fed/th

2il/nd

8fed/th

12fed/thLlyr Williams 120C

9fed/th156

C

C

136

4ydd/th

1af/st

6ed/th

3ydd/rd

5ed/th

11

Ieuan 
Williams

Siôn Roberts

Ifan Davies

George 
Smith 
Edwards 

Eiry Lewis

Becky Evans

11fed/th

10fed/th

CLWYD

ERYRI

GWENT

MORGANNWG 
GLAMORGAN

5

6

7

4

178

166

8

9

10

Jack Nixon

3

Sara Jones

Lucy Evans

C

158

174

177

157

131

CEREDIGION

179
C
Y
M

R
A
E
G

MALDWYN 
MONTGOMERY

2

1

MEIRIONNYDD

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

MAESYFED          
RADNOR

YNYS MÔN

Is 
Gyfanswm  

Style/ 
Ability

BARNU ŴYN CIGYDDION 2023                                                
BUTCHERS LAMB JUDGING 2023

173

O DAN 21     
UNDER 21



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 BXYA Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 2 XAYB
Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 3 . 4 . 5 Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 2 2 . 4 . 6

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs Sub-Total
Descriptive Statement

1 XBAY 42 17 8 8 75 75

2 XAYB 50 50 50

1 BAXY 36 17 7 7 67 67

2 YXAB 40 40 40

1 XABY 30 16 9 8 63 63

2 XYAB 46 46 46

1 AXBY 21 17 9 8 55 8 47

2 AYXB 42 42 42

1 XABY 30 18 11 8 67 67

2 XYAB 46 46 46

1 AXBY 21 15 7 7 50 50

2 ABXY 30 30 30

1 XBYA 47 21 12 9 89 89

2 XAYB 50 50 50

1 BXAY 45 21 11 8 85 85

2 XAYB 50 50 50

1 BAYX 32 19 10 8 69 2 67

2 XAYB 50 50 50

1 XABY 30 18 11 9 68 68

2 XAYB 50 50 50

1 BXYA 50 23 11 7 91 91

2 XYAB 46 46 46

1 XAYB 23 17 10 7 57 57

2 XYAB 46 46 46

C

C

C

C
Y
M

R
A
E
G

4ydd/th

9fed/th

8fed/th

11fed/th

6ed/th

5ed/th

7fed/th

12fed/th

1af/st

3ydd/rd

2il/nd

10fed/th

109

89

117

118

137

103

11

12

Angharad 
Wyn

Iolo Bloom

Kate Perkins

Hari Prys 
Jones

Elgan 
Jarman

Ela Howell

Harry Jones

Sian 
Rowlands

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

Menna 
Protheroe

Elen  Beynon

Gethin 
Davies

Beca Roberts

BARNU ŴYN CIGYDDION 2023                                                
BUTCHERS LAMB JUDGING 2023

GWENT

MEIRIONNYDD

YNYS MÔN

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

MORGANNWG 
GLAMORGAN

MALDWYN 
MONTGOMERY

SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

CEREDIGION

MAESYFED          
RADNOR

BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

ERYRI

CLWYD

113

80

139

135C

Is 
Gyfanswm  

Style/ 
Ability

O DAN 18     
UNDER 18

125

107



Gosodiad Beirniad / Judges Placing Ring 1 BXYA
Gwahaniaeth Beirniad / Judges Differential Ring 1 3 . 4 . 5

Ffederasiwn Enw Cylch Gosod Pwyntiau Cywirdeb Datganiad Cymharol Dull/Gallu Tynnu  Cyfanswm CYFANSWM SAFLE
Federation Number Name Ring  Placing Points Accuracy yn erbyn Disgrifiadol Less Total TOTAL POSITION

Comparative Vs Sub-Total
Descriptive Statement

C

C

C

C

C
Y
M

R
A
E
G

43

87 87

471 AYBX 13 17 11 4

57 57

6

1 BXAY 45 21 13 8

1 AXBY 21 18 11 7

80

1 ABXY 24 18 12 7 61 61

66

1 BAXY 36 21 14 9 80

64 64

1 XABY 30 18 12 6 66

1 XYAB 28 17 12 7

94

1 BXAY 45 21 12 7 85 85

69

1 BXYA 50 23 13 8 94

67 67

1 XYAB 28 20 13 8 69

1 XYAB 28 17 13 9

87 2il/nd

43 12fed/th

1 XBYA 47 18 12 8

80 5ed/th

61 10fed/th

57 11fed/th

85 =3ydd/rd

64 9fed/th

66 8fed/th

=3ydd/rd

67 7fed/th

69 6ed/th

94 1af/st

Harry Yoxall

Morgan 
Jones

Rhys  
Clayton

Jac Llewellin 

Tilly 
Lawrence

Cian Jones

11

YNYS MÔN 12

MAESYFED          
RADNOR

Emily 
Thompson

Olwen 
Roberts

Buddug 
Jones

Beth  Davies 

Gwion Fon 
Hughes

Harriet 
Edwards

8

9

10
SIR BENFRO 
PEMBROKESHIRE

MALDWYN 
MONTGOMERY

MEIRIONNYDD

5ERYRI

SIR GAR 
CARMARTHENSHIRE

6

GWENT 7

MORGANNWG 
GLAMORGAN

1 85

2

CEREDIGION 3

CLWYD 4

85 85
BRYCHEINIOG 
BRECKNOCK 

Style/ 
Ability

BARNU ŴYN CIGYDDION 2023                                                
BUTCHERS LAMB JUDGING 2023

Is 
Gyfanswm  

O DAN 16     
UNDER 16



O DAN 28 O DAN 21 O DAN 18 O DAN 16 CYFANSWM SAFLE PWYNTIAU

numberFederation UNDER 28 UNDER 21 UNDER 18 UNDER 16 TOTAL POSITION POINTS

Ring 3 Ring 4 Ring 3 Ring 4 Ring 1 Ring 2 Ring 1

FFEDERASIWN FEDERATION   100 100 100 100 100 50 100 650

1 Brycheiniog Brecknock 97 91 90 84 75 50 85 572 2il/nd 11

2 Sir Gar Carmarthenshire 92 82 91 88 67 40 67 527 4ydd/th 9

3 Ceredigion 88 89 90 76 63 46 69 521 5ed/th 8

4 Clwyd 54 90 89 88 47 42 94 504 8fed/th 5

5 Eryri 58 57 77 80 67 46 85 470 10fed/th 3

6 Morgannwg Glamorgan 87 89 74 57 50 30 64 451 11fed/th 2

7 Gwent 78 87 67 69 89 50 66 506 7fed/th 6

8 Meirionnydd 93 98 73 83 85 50 80 562 3ydd/rd 10

9 Maldwyn Montgomery 79 89 89 84 67 50 61 519 6ed/th 7

10 Sir Benfro Pembrokeshire 77 90 71 87 68 50 57 500 9fed/th 4

11 Maesyfed          Radnor 95 80 91 87 91 46 87 577 1af/st 12

12 Ynys Môn 88 83 47 73 57 46 43 437 12fed/th 1

BARNU WYN CIGYDDION  
BUTCHERS LAMBS JUDGING

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION



FFEDERASIWN CARCAS WYN BIFF CIGYDDION WYN CIGYDDION CYFANSWM SAFLE

FEDERATION LAMB CARCASS
BUTCHERS 

BEEF
BUTCHERS 

LAMB
TOTAL POSITION

Brycheiniog / 
Brecknock 6 3 11 20 =4ydd/th
Sir Gar / 
Carmarthenshire 7 7 9 23 3ydd/rd

Ceredigion 4 6 8 18 =9fed/th

Clwyd 2 1 5 8 12fed/th

Eryri 5 11 3 19 =7fed/th
Morgannwg / 
Glamorgan 3 12 2 17 11fed/th

Gwent 9 4 6 19 =7fed/th

Meirionnydd 1 9 10 20 =4ydd/th
Maldwyn / 
Montgomery 11 8 7 26 2il/nd
Sir Benfro / 
Pembrokeshire 12 2 4 18 =9fed/th

Maesyfed / Radnor 10 5 12 27 1af/st

Ynys Môn 8 11 1 20 =4ydd/th

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR

ADRAN CFfI       YFC SECTION

BARNU STOC YN FFAIR AEAF 2023

STOCK JUDGING THE 2023 WINTER FAIR



FFEDERASIWN CARCAS WYN
BIFF 

CIGYDDION
WYN 

CIGYDDION
PARATOI OEN

ADDURNO 
COEDEN 
NADOILG

CREU CERDYN 
NADOLIG

TORRI CYW 
IAR

FIDEO 
HYRWYDDO

CYFANSWM SAFLE

FEDERATION
LAMB 

CARCASS
BUTCHERS 

BEEF
BUTCHERS 

LAMB
LAMB 

TRIMMING

CHRISTMAS 
TREE 

DECORATING

CREATE A 
CHRISTMAS 

CARD

CHICKEN 
JOINTING

PROMOTIONAL 
VIDEO

TOTAL POSITION

Brycheiniog / 
Brecknock 6 3 11 11 9 7 9 12 68 1af/st
Sir Gar / 
Carmarthenshire 7 7 9 5 1 7 10 5 51 8fed/th

Ceredigion 4 6 8 10 5 11 12 11 67 2il/nd

Clwyd 2 1 5 5 12 5 6 7 43 9fed/th

Eryri 5 11 3 5 10 9 5 8 56 =5ed/th
Morgannwg / 
Glamorgan 3 12 2 7 5 2 4 - 35 11fed/th

Gwent 9 4 6 9 11 2 7 9 57 4ydd/th

Meirionnydd 1 9 10 - 3 4 - 6 33 12fed/th
Maldwyn / 
Montgomery 11 8 7 6 6 4 11 - 53 7fed/th
Sir Benfro / 
Pembrokeshire 12 2 4 8 2 9 9 10 56 =5ed/th
Maesyfed / 
Radnor 10 5 12 12 8 12 - - 59 3ydd/rd

Ynys Môn 8 11 1 5 7 10 - - 42 10fed/th

FFEDERASIWN BUDDUGOL YN FFAIR AEAF 2023

OVERALL WINNING FEDERATION OF THE 2023 WINTER FAIR

FFAIR AEAF CAFC 2023 RWAS WINTER FAIR
ADRAN CFfI       YFC SECTION


